令和４年度要支援世帯の早期把握・発見のための連絡会

次 第

日時 令和５年１月２３日（月）10：00～11：30

場所  さいたま市役所２階 特別会議室

               （ＺＯＯＭによるオンラインミーティング併用）

１ 開 会

 ２ 挨 拶

さいたま市 保健福祉局理事 兼 福祉部長 永島 淳

３ 議 事

（１）これまでの通報実績について

  さいたま市 保健福祉局 福祉部 福祉総務課 主査 大塚 槙斗

（２）要支援世帯の早期発見のための通報等ガイドラインについて

① ガイドラインについて

   さいたま市 保健福祉局 福祉部 福祉総務課 主査 大塚 槙斗

    ② 110 番通報の仕方について

       さいたま市 市民局 市民生活部 参事 野村 泰隆

    ③ 119 番通報の仕方について

       さいたま市 消防局 警防部 救急科 主査 伊藤 恵介

（３）新規協定締結事業者様の御紹介及び活動内容の御報告

    株式会社シニアライフクリエイト

       宅配クック１２３営業本部 係長 三浦 一晃 様

 （４）事例報告

      浦和区役所 健康福祉部長 柳 潤子

 （５）意見交換・懇談

４ 閉 会

・次第
・出席者名簿
・協定締結事業者一覧（令和５年１月現在）
・資料１ これまでの通報実績について
・資料２ 要支援世帯の早期発見のための通報等ガイドライン
・資料３ １１０番のかけ方
・資料４ １１９番のかけ方
・資料５ 株式会社シニアライフクリエイト様提供資料
・参考１ 要支援世帯の早期発見のために（リーフレット）
・参考２ 知っていますか？ケアラー・ヤングケアラー（リーフレット）
・参考３ 埼玉県虐待通報ダイヤル＃７１７１（リーフレット）

【配 布 資 料】